
ZARZĄDZENIE Nr 45/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr 
XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. 

Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 94 449 

748,46 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 71 151 004,46 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 298 744,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą Nr XXIX/253/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 12 stycznia 
2017 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 
z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: ABCE7288-9DA5-42C8-B62E-89C27ABC859F. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

27 959 167,00 20 091 803,00 14 831 311,0018 897 990,00 925 000,00 0,00 7 867 364,007 867 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 066 679,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 959 167,00

1 361,00

-1 361,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

20 091 803,00

1 361,00

-1 361,00

18 897 990,00

1 361,00

-1 361,00

14 831 311,00

0,00

0,00

4 066 679,00

1 361,00

-1 361,00

925 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 867 364,00

0,00

0,00

7 867 364,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 131 599,00

Szkoły podstawowe

8 561 105,00 7 140 510,008 117 825,00 977 315,00 350 000,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 570 494,00 2 570 494,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,00-1 096,00

1 096,00

11 131 599,00 8 561 105,00

1 096,00

-1 096,00

8 117 825,00

1 096,00

-1 096,00

7 140 510,00

0,00

0,00

977 315,00

1 096,00

-1 096,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 570 494,00

0,00

0,00

2 570 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

131 949,00 131 949,00 0,00 131 949,00 0,00 0,00131 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-96,00

0,00

131 853,00 131 853,00

0,00

-96,00

131 853,00

0,00

-96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-96,00

131 853,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

76 734,00 76 734,00 0,00 76 734,00 0,00 0,0076 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

75 734,00 75 734,00

0,00

-1 000,00

75 734,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

75 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 182,00 9 182,00 0,00 9 182,00 0,00 0,009 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

96,00

9 278,00 9 278,00

96,00

0,00

9 278,00

96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96,00

0,00

9 278,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 678,00 2 678,00 0,00 2 678,00 0,00 0,002 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 678,00 3 678,00

1 000,00

0,00

3 678,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 678,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 915 486,00

Gimnazja

3 659 351,00 3 155 087,003 655 831,00 500 744,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 256 135,00 256 135,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

0,00

0,00-265,00

265,00

3 915 486,00 3 659 351,00

265,00

-265,00

3 655 831,00

265,00

-265,00

3 155 087,00

0,00

0,00

500 744,00

265,00

-265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

256 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 658,00 57 658,00 0,00 57 658,00 0,00 0,0057 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-265,00

0,00

57 393,00 57 393,00

0,00

-265,00

57 393,00

0,00

-265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-265,00

57 393,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,005 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

265,00

5 275,00 5 275,00

265,00

0,00

5 275,00

265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265,00

0,00

5 275,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

94 449 748,46 71 151 004,46 49 035 858,00 27 128 863,40 21 906 994,60 3 890 000,00 16 207 208,46 23 298 744,0023 298 744,001 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 837 938,00
0,00
0,00

16 207 208,46
0,00
0,00-1 361,00

1 361,00
94 449 748,46 71 151 004,46

1 361,00
-1 361,00

49 035 858,00
1 361,00

-1 361,00

27 128 863,40
0,00
0,00

21 906 994,60
1 361,00

-1 361,00

3 890 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

23 298 744,00
0,00
0,00

23 298 744,00
0,00
0,00

14 871 079,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ABCE7288-9DA5-42C8-B62E-89C27ABC859F. Przyjęty Strona 2




